
Комплект запасных частей для ремонта
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регуляторов VENIO-C-50-H, VENIO-C-50-B

Шифр
запасной части

Наименование
запасной части

Количество
на один

регулятор, шт.

Позиционное 
обозначение 
по рисунку

Исполнительный механизм 548-СБ7, см. рисунок 5

1. 548-СБ8
2. 548-09-02
3. 548-07-06
4. 548-07-08

5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Затвор в сборе
Уплотнитель

Втулка
Мембрана

Кольца по ОСТ 100980-80
006-009-19-2-024
009-013-25-2-024
014-017-19-2-024
018-022-25-2-024
038-042-30-2-024
043-047-25-2-024
064-068-25-2-024
108-112-30-2-024

1
1
1
1

1
3
2
1
1
1
1
2

1
2
3
4
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7
8
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10
11
12

Регулятор управления 548-СБ2-02 (548-СБ2-03), см. рисунки 7, 8

13. 548-СБ4
14. 548-05-02
15. 548-06-02
16. 548-02-29-01
17. 548-02-09
18. 548-02-15-02

19.
20.
21.
22.
23.
24.

Клапан
Мембрана стабилизатора

Мембрана
Прокладка

Кольцо сетчатое
Пробка

Кольца по ОСТ 100980-80
004-007-19-2-024
006-009-19-2-024
009-012-19-2-024
011-015-25-2-024
019-023-25-2-024
048-052-25-2-024

1
1
1
1
1
1

4
1
5
2
1
1

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12

Примечание. Поставка запасных частей осуществляется как в ком-
плекте (в количестве двух и более штук) так и с учетом раздельной по-
ставки каждой запасной части.


